At si requiratur, ut productum ambarum expressionum sit  $\frac{f(h+1)(\theta+1)}{a(c+1)(\gamma+1)}$ , id obtinebitur ponendo

$$\alpha = a + (c + 1)b, \zeta = f + (h + 1)b, f = b(\gamma + 1), a = b(\theta + 1),$$

unde erit

$$\alpha = b(2 + c + \theta) \text{ et } \zeta = b(2 + h + \gamma).$$

Tandem vero debebit esse

$$\gamma + \theta + 1 = 0.$$

Ponatur

$$\gamma = -\frac{1}{2} + n \text{ et } \theta = -\frac{1}{2} - n$$

atque habebitur hoc Theorema

$$\frac{h+1}{c+1} = \frac{\int x^{b(\frac{1}{2}-n)-1} dx (1-x^b)^c}{\int x^{b(\frac{1}{2}+n)-1} dx (1-x^b)^h} \cdot \frac{\int x^{b(\frac{3}{2}+c-n)-1} dx (1-x^b)^{-\frac{1}{2}+n}}{\int x^{b(\frac{3}{2}+c+n)-1} dx (1-x^b)^{-\frac{1}{2}-n}};$$

in quo notandum est exponentes  $c, h, -\frac{1}{2} + n, -\frac{1}{2} - n$  numeros negativos quidem esse posse, sed tales, ut cum unitate ad affirmativos transeant; alioquin enim integralia valorem finitum non obtinerent casu  $x=1$ .

50. Quemadmodum igitur non solum Theorema supra inventum circa duarum formularum integralium producta detexi hac methodo magis directa, sed etiam alia nova elicui non minus notatu digna, ita, si pari modo tres eiusmodi expressiones in se invicem ducantur, Theorematum complura circa producta trium formularum integralium prodibunt atque ultra ad quotunque factorum numerum progredi licebit; sed cum haec inquisitio adeo prolixum calculum requirat, ut etiam litterae vix sufficient, cum ipsis Theorematis praecipuis indicatis tum via monstrata contentus ero.